
KURS FÖR NATIONELLA PARADANSDOMARE I MARS 2025   

I Finland, Pajulahti, 155 560 Pajulahti, Suomi  
Det finska rullstolsdansförbundet har bjudit in Diethard Govekar – utbildare av internationella World 
Para Dance Sport-domare, erfaren teknisk delegat för World Para Dance Sport och tränare för det 
österrikiska Paradans landslaget – att hålla en kurs för våra nationella paradansdomare. Kursen 
kommer att hållas på engelska och därför vill vi gärna öppna kursen för deltagare även från andra 
länder.   

Kursen kommer att bestå av två delar, en online föreläsning och ett helgläger, under en helg i mars 
2025.  

Sön 9/3–2025 klockan 16.00–18.00                Online föreläsning: Klassificering i Paradans.  
                                                       Hannu Korhonen, nationell klassificerare  
    Via Zoom  

Denna föreläsning kommer att beskriva klassificeringsreglerna för paradans och ge deltagarna 
relevant information om effekterna av olika funktionsnedsättningar på dansprestationer.  
 
Fre-Sön 14–16/3 – 2025  

Schema för helgen 14–16 mars 2025:  

Kurs i bedömning av Para Dance Sport  
Diethard Govekar, utbildare av WAS internationell 
domare   
Pajulahti Sports Institute, Nastola, Finland   

Fredag 14/3 17:30-20:00     Föreläsning  

Lördag 15/3 09:00-12:00    Föreläsning  

                       13:00-17:30    Skuggbedömning av en finsk nationell tävling  
                       18:30-20:00   Feedback från tävlingen  

Söndag 16/3 09:00-17:00    Praktiska övningar i att dansa i olika roller  
 

Kursen kommer att ge deltagarna en förståelse för vilka typer av figurer, deras variationer och 
kombinationer som domare bör förvänta sig att se från dansare på olika tävlingsnivåer (nybörjare, 
medel, avancerad, internationell nivå). Den praktiska delen av kursen kommer att lära dem om 
teknikerna för hur dessa figurer utförs, så kursen är också användbar för tränare för paradans. En 
djupare förståelse för effekterna av olika typer av funktionsnedsättningar kommer att gynna 
deltagarna både i deras bedömning och coachning.  

  
Deltagaravgift för kursen     Boende på Pajulahti Sports Institute, med helpension  

- 150 € / deltagare    - 95 € / natt / person (i dubbelrum)  

       - 125 € / natt / person (i enkelrum)  
 

Om du är intresserad av att delta eller har några frågor, vänligen  
kontakta tuuli.harju@pyoratuolitanssi.fi. De kan också hjälpa till med reseguidning i Finland, eftersom 
Pajulahti Institute ligger något avlägset.  

Den nationella tävlingen "Suomi Open" välkomnar också bidrag från utländska dansare.  


